REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KESHILILI

Nr. Prot. Koplik, mé . 2020
VENDIM

Nr 57 daté 30 /09 /2020

Per nje ndryshim né Vendimin nr.45,dat&,30.07.2020 t& Keshillit Bashkiak Malési e Madhe : “Pér dhénien
e ndihmés s& menjéhershme financiare familjes s¢ shtetasit z.Pashko Delaj.
Baza ligjore

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e datés 30.09.2020,

Si dhe rregullorja e Keshillit Bashkiak Malesi e Madhe Nr.17 daté 30.04.2020 Késhilli i Bashkisé Malési e Madhe

N& mbéshtetje t& nenit 19,29 si dhe & nenit 54 t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™
N& mbéshtetje t& Ligjit nr.45/2019 daté€, 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile” .
N& mbéshtetje t& Kreu IT1 pika 1,gérma ** dh” si dhe & Kreu I11 pika 2,gérma “ ¢ t& VKM nr.329 daté
16/5/2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t&
shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqésité e tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” .

Né& mbéshtetje t&¢ Udh&zimit t& pérbashkét ar.263daté 24/5/2013 té Ministrit t&é Brendshém dhe Ministrit t&
Financave, “Pér kriteret dhe procedurat ¢ dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare pérmbulimin e démeve t€
shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqgsité e tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” Kreu Il —
té.

Si dhe né mbéshtetje tés shkresés nr.606/1prot,daté 24.08,2020 t& Prefektit t& Qarkut Shkoder,protokolluar
me tonén nr.1971/12 prot.,daté,31.08.2020,propozojmé /relatojmé miratimin e VKB

nr.45 daté,30.07.2020,sipas relacionit me ndryshimet/korigjimet pérkatése konstatuar gjaté shqyrtimit t&
dokumentacionit bashkélidhur vendimit, -

VENDOSI:

1. Ndryshimin e Vendimit nr.45 daté 130.07.2020 t& Késhillit t&¢ Bashkisé Malési e Madhe * Pér
miratimin e kérkesés sé Bashkisé Malési e Madhe s& bashku me dokumentacionin tekniko-ligjor
pérkatés (& shtetasit z.Pashko Delaj ,Pér dhénien e ndihmés s& menjéheréshme financiare nga fondi i
emergjencave civile te Bashkise Malesi e Madhe né mbéshtetje te VKB nr 6 date 18.01.2020 pér
miratimin e buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem 2020-2022 si dhe sipas shkrese
<& MFE me nr 23198 prot daté 24.12.2019, familjes s& shtetasit z.Pashko Delaj, t&€ démtuar nga
fatkeqési natyrore,

"8 Kérkesa,mbéshtetur né dokumentacionin tekniko-ligjor me ndryshimet perkatg @[@@T ‘eses nr
1971/17 prot daté 07.09.2020. < %
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3 Kto referenca sipas Udhezimit nr 3 daté 28.12.2016 “pér miratimin ¢ kostos mesatare t€ ndértimit t&
banesave nga enti kombétar i banesave pér vitin 2016 »reflektohen edhe né VKB nr 57 30.09.2020

4. Ky vendim hyn né fuqi
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Miratuar me 30.09.2020
Vota Pro 18

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

7Zbardhur me daté 07.10.2020
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sipas nenit 55/6 téligjit nr.139/20 |5”PérVetéqeverisjenVeridore”.
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